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
кад. №59:12:0010264:87, 59:12:0010264:72, дом –
коробка, 60 кв.м, яма под септик, эл-во, 800т.р.
т.8-922-309-3838

19,5 Га с/х назначения, Б.Букорское
сельское поселение, урочище Лог Симофонтов,
заезд в р-не с.Фоки, приватизирован, в
собственности, кад. №59:12:0740005:861,
59:12:0740005:862, 380т.р., рассм. варианты
обмена на а/м, торг за наличный расчет. т.8-922-
344-8844

. с кад. №59:12:0810301:194, 15 сот.,
садовые участки д/дачи, СНТ №1 Южное, уч.
ровный, сухой, прямоугольный, небольшой домик
(треб. ремонта), рядом перелесок, эл-во
проходит, разреш. использов. сад-во, 180т.р. т.8-
922-311-2278
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(ВДОЛЬ ТРАССЫ ОЛЬХОВКА-ХАРНАВЫ).

В СОБСТВЕННОСТИ.

ОБМЕН. РАССРОЧКА.

Т.8-922-320-2837, 8-919-704-8794

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
8-10-12 СОТОК
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сот., подъезд круглый год, можно под а/мойку,
гаражи, у дороги Азина - Марковский, р-н Завьялово,
600т.р. т.8-950-442-7857

. 8 сот., баня с нов. пристроем, не закончена, уч.
вдоль дороги, квадратный, заезд с Советской,
использов. сад-во, ЛЭП, торг, 300т.р. т.8922-311-2278

. 8 сот., перекресток Азина, вдоль дороги,
д/развития ком. деятельности, небол. домик с баней,
яблони, эл-во, садоводство, 220т.р. т.8-922-300-3350

на Сайгатке, 3,6 сот., докум. готовы на
подключение центр. воды, съезд с центр. дроги
(водоканал), газ в 30м от участка. т.8-922-242-5867

на Мичуринке, 5,5 сот., в собств., земля
удобрена, все посадки, 2 теплицы 3х4 м
поликарбонат, забор профнастил, стоянка для а/м.
т.8-922-302-4713

на с/м Мичуринка, 5 сот.т.8-912-597-8619
в с/т №39 за ЦСК, 2-эт. дом 48 кв.м, баня, летн.

кухня, 2 теплицы, 7,2 сот., в собств. т.8-965-578-6375
на Суколде, 5,4 сот., домик, 350т.р. т.8-919-712-

2343
6 сот., ухожен, м-в №5, 50т.р. т.8-922-342-8551
на Завьялово 5,5сот., дом 3х3м., баня 2,5х2,5м,

все посадки, теплица, в собственности.т.89824522611
4,5 сот., на Завьялово, все посадки: яблони,

груша, вода 3 раза в неделю. т.8-922-342-5824
для бол. семьи, ок. 10 сот., домик, баня, не под

ЛЭП, в собств., теплица, большой сад.т.8-922-319-
9553

на с/м Энергетик, за ГЭС, 6 сот., домик, баня,
дровенник, все посадки плодоносят, большой бак под
воду, вода 4 р. в неделю, забор от дороги из
профнастила, 170т.р. т.8-982-236-7585

на м-ве 13А, перед а/к Факел, 2 участка по 3,9 и
2 сот. разд. дорогой, вишни, яблони, малина,
крыжовник, смородина, тупиковый подъезд к участку,
вода по расписанию, домик д/инструмента, не
приватизирован, 75т.р. т.8-919-497-6856

, с/м №9 Дружный, 6 сот., не под ЛЭП,
б/построек, фундамент с цоколем для стр-ва бани и
домика под одной крышей, эл-во рядом, удобный
подъезд, 180т.р., торг. т.8-922-360-3813

10 сот., под стр-во, много деревьев и
кустарников, с/т №15, за телевышкой, зем.уч. в
собств., свет, вода, 130т.р. т.8-982-457-4828

на Золотых песках, 4,2 сот., дом кирп. 21 кв.м +
веранда 6 кв.м, баня, колодец, в доме печка,
дровяник + кладовка, стоянка под а8м, теплица,
яблони, вишни и кустарники, ухожен, удобрен,
сделано межевание, 150т.р., торг. т.8-919-476-7929,
8-922-314-9767

на м-ве №26, 4 сот., земля обработана, 2
теплицы, небольшой домик, бол. бак под воду, 30т.р.
т.8-996-083-5193

на м-ве №2. т.8-932-334-8599
6 сот. на м-ве №29 Прогресс, недорого. 8-922-

646-2134, 8-922-241-0716
приватизир., в центре города, возм. стр-во, м-в

№4, 4,9 сот., 170т.р. т.8-922-343-5128
в с/т №6, 7 сот., небольшой домик, баня, нов.

бол. теплица, ухожен, кад. №59:12:0010506:90,
350т.р. т.8-922-321-7589

на м-ве №39, домик, баня, колодец, свет.т.8-
922-312-7616

на м-ве Энергетик, с домом, 150т.р. т.8-922-311-
0666

на поле под застройку по ул.Суколда, с тыла
участка начинается лесополоса, сад-во, кад.
№59:12:0010617:39, 900т.р., торг. т.8-922-311-2278

на м-ве №31, сразу за ГЭС, ул. 5-Восточная, по
докум. 4 сот., фактически около 4,8 сот., уч. одной
стороной выходит на р.Кама, домик кирп., в домике
помещение оборуд. под парную, посадки - вишня,
крыжовник, калина, яблоня, стоянка возле участка,
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